

Catrin.ullbrand@tyreso.se

Mottagare  
Arbetsmarknads- och socialnämnden

## Nämndplan för arbetsmarknads- och socialnämndens verksamhetsområden 2021

### Arbetsmarknads- och socialförvaltningens förslag till beslut till arbetsmarknads- och socialnämnden

- Nämnd- och förvaltningsplan 2021 för arbetsmarknads- och socialnämndens verksamhetsområden 3 Individ och familjeomsorg och 8 Arbetsmarknad och integration antas.

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen



Anna-Lena Engstedt  
Förvaltningschef

### Beskrivning av ärendet

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har sammanställt förslag till nämnd- och förvaltningsplan för 2021 för arbetsmarknads- och socialnämndens verksamhetsområde 3, Individ och familjeomsorg och verksamhetsområde 8, Arbetsmarknad och integration. Förslaget baseras på kommunplan 2021-2024 med budget för 2021 som antagits av kommunfullmäktige den 19 november 2020.

Kommunstyrelsen beslutade den 5 maj 2020 § 70 att tillgänglighetsplanens aktiviteter ska behandlas av respektive nämnd vid framtagande av nämndplan.

Nämndmål har utarbetats utifrån kommunplanens målområden och ska bidra till de kommunövergripande målen.

Den uppdaterade måldelningsprocessen innebär att varje avdelning/enhet ska utarbeta mål som bidrar till de övergripande målen.

Nämndmål har utarbetats utifrån kommunplanens målområden och ska bidra till de kommunövergripande målen. Den uppdaterade måldelningsprocessen innebär att varje enhet ska utarbeta mål som bidrar till de övergripande målen.

**Målområde: Motiverade medarbetare hos Sveriges bästa offentliga arbetsgivare**

*Nämndmål: Motiverade och kompetenta medarbetare med fokus på medborgarna*

**Målområde: Kvalitetsförbättringar skapar vi tillsammans, hela tiden**

*Nämndmål: Ständiga förbättringar och verksamhet av god kvalitet säkerställer att medborgarna ges rätt stöd i rätt tid*

**Målområde: Tyresö kommun levererar bra välfärdstjänster som skapar goda livsvillkor – Här finns plats för alla**

*Nämndmål: Vuxna och barn ska få stöd till en förbättrad livssituation, ökad självständighet och goda livsvillkor för att motverka och förebygga kriminalitet, våld och utanförskap*

**Målområde: Ekonomi – balanserad, kostnadseffektiv & cirkulär**

*Nämndmål: Verksamheterna ska använda resurser så effektivt som möjligt för att skapa största möjliga nytta nu och i framtiden.*

Indikatorer beskriver hur målen följs upp. Viss uppföljning kommer att ske månadsvis och en del följs upp i delårsrapporter och verksamhetsberättelse.

Nämnd- och förvaltningsplanen omfattar en SWOT- analys innehållande styrkor, svagheter, möjligheter och hot som påverkar hur målen kan uppfyllas. Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har tagit fram förslag på riskhanteringsplan och åtgärder.

Förslag till budget 2021 presenteras för arbetsmarknads- och socialnämndens verksamhetsområden. Egenavgifter och ersättning till utförare för 2021 anges i bilaga 4 och 5.

En prövning av barnets bästa har genomförts och återfinns i bilaga 3.